Comune di Esine
Provincia di Brescia

Ufficio Segreteria

Piazza G. Garibaldi, 1 - 25040 Esine — C.F. 81002230175 - tel. 0364.367800 - fax 0364.466036

[ DETERMINA N. 05 del 13.01.2025 |

OGGETTO: Impegno di spesa per |'acquisto di targhe con astuccio.

IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO che I'Amministrazione comunale, in alcune occasioni particolari organizza eventi
volti a ringraziare coloro che, grazie al loro impegno, si sono distinti;

CONSIDERATO che per il giorno 17.01.2024, I'’Amministrazione comunale ha organizzato una
serata volta a premiare chi si € distinto tra i concittadini in ambito culturale e sportivo;

RITENUTO che per tale evento & stata contattata la ditta Olympia Coppe, con sede in Esine via
Nazionale 43, C.F.: DLLTTR62L01D251C, che si & resa disponibile a formulare un preventivo
per la fornitura di n. 14 targhe personalizzate;

VISTO il preventivo, pervenuto in data 02.01.2025 prot. 10 dalla suddetta ditta Olympia Coppe
che prevede una spesa complessiva di € 518,00;

RITENUTO, pertanto di impegnare € 518,00 complessivi al capitolo 01011.03.000002000
residui B.P. 2024, per la fornitura suddetta, a favore della ditta Olympia Coppe;

DATO ATTO della regolarita e correttezza amministrativa del presente provvedimento per i fini,
di cui all’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 introdotto dall’art. 3, comma 1 lettera d), del D.L.
174/2012 convertito nella legge 7.12.2012 n. 213;

VISTO l'art. 183 e 184 del T.U. degli enti locali approvato con D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

1) DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 518,00 a al capitolo 01011.03.000002000
residui B.P. 2024, per la fornitura del materiale in premessa;

2) DI DARE ATTO che la liquidazione avverra dietro regolare fattura elettronica;
3) DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio on line per 15 gg consecutivi.

Il Segretario e
ott. P dﬁ?jf
L




AREA ECONOMICA FINANZIARIA
Visto per la regolarita contabile ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del TUEL e sulla copertura
finanziaria della spesa ai sensi degli artt. 147 bis e 153 ¢. 5 del D.Lgs 267/2000.

Visto di compatibilita Monetaria, il presente atto & conforme alle disposizioni di cui all’art. 9 c.2
del DL 78/2009 convertito con Legge 102/2009

Il Responsabile dell’Area ?ﬁﬁico Finanziaria
Dott:Paold cell
X

Certificato di Pubblicazione 77 GEN 2075

L" Amministrativo dell’Area Affari Generali — Servizi Sociali del Comune di Esine,
Visti gli atti d'ufficio,

Visto lo Statuto Comunale;

ATTESTA
Che la presente determina viene pubblicata in data odierna nel sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico (art.32 commal, della legge 18 giugno 2009, n.69), dove vi
rimarra per 15 giorni consecutivi.

e } 95 Ogg.ﬁﬁéi




